PAGE

       [image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

	Об отмене  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2011 года № 353 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие водоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2011 года № 353 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие водоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год» (с изменениями от 11 апреля 2012 года № 83).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района В.В. Сало.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     С.Г.Мандрыченко
Проект подготовлен и внесен:

финансово - экономическим отделом
Платнировского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела

В.В.Сало
                          27.08.2012

Проект согласован:

начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  И.М.Лысак

                                                                     27.08.2012

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова

                                                                     27.08.2012